Autoria:

DUDA BRASIL

Ementa:

O Vereador Duda Brasil, no uso de suas atribuições legais, requer a Vossa Excelência com
base no que preceitua os arts. 305 a 313 do Regimento Interno, Resolução no 2060/21, que
seja incluído na Pauta da Ordem do Dia em REGIME DE URGÊNCIA, o Projeto de Lei n°
124/2022 que altera o Anexo I, da Lei no 9.278 de 08 de junho de 2018, que institui o
Calendário Oficial de Eventos e datas Comemorativas no Município de Vitória, para incluir o
“Dia de Luta pela Educação Inclusiva”, contido no Processo protocolizado nesta Casa sob o
no 10056/2022.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

9909/2022 10983/2024 05/12/2024 11:16:26 05/12/2024 10:04:12

Tipo Número

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA 38/2024

Principal/Acessório

Acessório

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340030003100340032003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.